
坂出市政策部政策課

TEL. 0877-44-5001
お問い
合わせ

SAKAIDE  C ITY
坂出市

乗車無料

坂出自動車
学校と

コンソーシ
アムを

組んで実施
！

坂出市公認キャラクター

さかいでまろ
坂出市公認キャラクター

さかいでまろ

自動運転バス
乗車

坂出市内で坂出市内で
に

してみませんか？
〈期間〉2025年11月15日土～12月3日水

自動運行レ
ベル２で

　運転手も
乗っている

から安心

LINE 公式アカウントから
運行状況 路線ダイヤ を確認できる！

〈アンケートも行っております。〉

予約
不要

実施主体 協力事業者

運行システム

琴参バス　百十四銀行

BOLDLY

流線型の近未来的なシルエット！



坂出駅北口
百十四銀行坂出東部支店前
パッケージプラザ前

かきのは前
みんなの動物病院前
マルナカ坂出店前
マイルドハート坂出前

回生病院北
市役所前
坂出駅北口

停留所 /便 1便
10:00

10:02

10:04

10:06

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

10:20

2 便
10:40

10:42

10:44

10:46

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

11:00

3 便
11:20

11:22

11:24

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:34

11:40

4 便
12:00

12:02

12:04

12:06

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:20

5 便
14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

14:14

14:20

6 便
14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:54

15:00

7 便
15:20

15:22

15:24

15:26

15:27

15:29

15:31

15:32

15:34

15:40

坂出市自動運転バス　時刻表

A
B
C
D
E
F
G
H
I

I

坂出駅北口
百十四銀行坂出東部支店前
パッケージプラザ前

かきのは前
みんなの動物病院前
マルナカ坂出店前
マイルドハート坂出前

回生病院北
市役所前
坂出駅北口

停留所 /便 8便1便

10:00

10:02

10:04

10:06

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

10:20

2 便

10:40

10:42

10:44

10:46

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

11:00

3 便

11:20

11:22

11:24

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:34

11:40

4 便

12:00

12:02

12:04

12:06

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:20

5 便

12:40

12:42

12:44

12:46

12:47

12:49

12:51

12:52

12:54

13:00

6 便

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

14:14

14:20

7 便

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:54

15:00

15:20

15:22

15:24

15:26

15:27

15:29

15:31

15:32

15:34

15:40

A
B
C
D
E
F
G
H
I

I

坂出駅
瀬戸大橋線瀬戸大橋線

坂出駅
北口

回生病院北

パッケージプラザ前

マイルドハート坂出前

百十四銀行
坂出東部支店前

みんなの動物病院前

マルナカ坂出店前

市役所前

横
津
川
横
津
川権

吉
川

権
吉
川

金山金山

33

20

I

●粟島神社

●東部小学校

●スターバックス

官
庁
通
り

官
庁
通
り

本街道本街道

久米通賢街道久米通賢街道

D

E

B

H

G F

A

ルートマップ

平　日平　日

土日祝土日祝

※着席乗車が義務付けられています。満席時はご乗車いただけませんのでご了承くだい。　※終点の坂出駅北口では、全てのかたに降車いただきます（乗り越し乗車はできません）。

かきのは前

C

のりば
自動運転バス

こ
の
バ
ス
停
が

目
印
で
す


