



坂出市政策部政策課

TEL. 0877-44-5001





琴参バス

百十四銀行



## 坂出市自動運転バス 時刻表

11/	E
т	

	停留所 / 便	1 便	2便	3 便	4 便	5 便	6 便	7 便
0	坂出駅北口	10:00	10:40	11:20	12:00	14:00	14:40	15:20
A	百十四銀行坂出東部支店前	10:02	10:42	11:22	12:02	14:02	14:42	15:22
B	パッケージプラザ前	10:04	10:44	11:24	12:04	14:04	14:44	15:24
<b>G</b>	かきのは前	10:06	10:46	11:26	12:06	14:06	14:46	15:26
	みんなの動物病院前	10:07	10:47	11:27	12:07	14:07	14:47	15:27
<b>B</b>	マルナカ坂出店前	10:09	10:49	11:29	12:09	14:09	14:49	15:29
	マイルドハート坂出前	10:11	10:51	11:31	12:11	14:11	14:51	15:31
G	回生病院北	10:12	10:52	11:32	12:12	14:12	14:52	15:32
	市役所前	10:14	10:54	11:34	12:14	14:14	14:54	15:34
0	坂出駅北口	10:20	11:00	11:40	12:20	14:20	15:00	15:40

## 土日祝

	停留所 / 便	1 便	2便	3 便	4 便	5 便	6 便	7便	8便
0	坂出駅北口	10:00	10:40	11:20	12:00	12:40	14:00	14:40	15:20
A	百十四銀行坂出東部支店前	10:02	10:42	11:22	12:02	12:42	14:02	14:42	15:22
B	パッケージプラザ前	10:04	10:44	11:24	12:04	12:44	14:04	14:44	15:24
0	かきのは前	10:06	10:46	11:26	12:06	12:46	14:06	14:46	15:26
D	みんなの動物病院前	10:07	10:47	11:27	12:07	12:47	14:07	14:47	15:27
<b>B</b>	マルナカ坂出店前	10:09	10:49	11:29	12:09	12:49	14:09	14:49	15:29
G	マイルドハート坂出前	10:11	10:51	11:31	12:11	12:51	14:11	14:51	15:31
G	回生病院北	10:12	10:52	11:32	12:12	12:52	14:12	14:52	15:32
	市役所前	10:14	10:54	11:34	12:14	12:54	14:14	14:54	15:34
0	坂出駅北口	10:20	11:00	11:40	12:20	13:00	14:20	15:00	15:40

※着席乗車が義務付けられています。満席時はご乗車いただけませんのでご了承くだい。 ※終点の坂出駅北口では、全てのかたに降車いただきます(乗り越し乗車はできません)。

